АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	сентября
	20
	22
	г.

	№
	250

	с. Перегребное

Об утверждении перечня
муниципальных программ
муниципального образования
сельское поселение Перегребное

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 21.02.2022 №31 «О муниципальных программах сельского поселения Перегребное»:
1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения Перегребное, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное  Блохину А.Н.

                   Глава сельского поселения Перегребное                           А.Г.Козлов

Приложение
                                                         к постановлению администрации
                                                         сельского  поселения Перегребное
                                                                                               от 20.09.2022 № 250

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Благоустройство населенных пунктов в сельском поселении Перегребное  на 2021-2024 г.г.
	Отдел обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
администрации сельского
поселения Перегребное

	2
	Профилактика правонарушений и обеспечение отдельных прав граждан в муниципальном образовании сельское поселение Перегребное
	Отдел  правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное

Согласовано:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и
управлению муниципальным имуществом,
заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
администрации сельского
поселения Перегребное                                                                         Д.Ф. Мельниченко

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное   				           	Т.Н.Комарова

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы и
социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное                                                                 Е.К.Власова

Указатель рассылки
к постановлению  администрации сельского поселения Перегребное  «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Перегребное» №250 от 20.09.2022

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.
3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики  администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
4. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом - 1 экз.

Итого: 4 экз.

Заместитель главы по экономике и финансам,
заведующий финансово-экономическим отделом
администрации сельского поселения Перегребное ________ А.Н. Блохина

image1.jpeg